DPH 21 % 257 574,01 Kč
cena celkem vč. DPH 1 484 116,93 Kč

3. Cena za dílo sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy se zvyšuje o rozdíl výše uvedených
víceprací a činí:

Cena celkem bez DPH 42 211 542,92 Kč
DPH ve výši 21 % 8 864 424,01 Kč
Cena celkem vč. DPH 51 075 966,93 Kč

(slovy: padesát jedna milionů sedmdesát pět tisíc devět set šedesát šest korun českých
devadesát tři haléřů)

4. Příloha č. 1 smlouvy – Souhrnný rozpočet stavby, se nahrazuje novým zněním, které je
přílohou č. 1 tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.